AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  08:30, do dia
16  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 04.04.01/2024. Objeto: Pesquisa de preços visando futuras e eventuais
aquisições  de  Kit  Escola  destinados  as  escolas  da  Rede  Pública  de  ensino  do
Município  de  Pindoretama-CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://pindoretama.ce.gov.br/.  Pindoretama/CE, 11 de abril de 2024.

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 222706-1

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19